
www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

Zpravodaj fotbalového klubu SK REJŠICE 

 

Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

23. kolo, sobota 25. dubna 2015 17:00 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře TJ Sokol Družba Suchdol, rozhodčí, delegáta a 

hlavně Vás, fanoušky. Dnešní zápas bude zaznamenán a zveřejněn na 

Představujeme soupeře 

Klub byl založen v roce 1928 jako SK SLAVOJ. Hřiště U váhy nebylo příliš využíváno a po 

vzniku JZD bylo zrušeno. Celých deset let se fotbal v Suchdole nehrál. Až v roce 1966 

vzniklo nové hřiště U hřbitova. Pod současným názvem se hrálo jen v okresních 

soutěžích. V roce 1988 se poprvé podařilo mužstvu dospělých postoupit do l.B třídy. V 

roce 1994 postoupilo do l.A třídy. Byly instalovány moderní plastové střídačky a byl 

zprovozněn závlahový systém. V současné době má klub dvě mužstva dospělých, starší 

žáky, starší přípravku a mladší přípravku. 

Souboj nováčků soutěže na podzim skončil remízou 1:1 (0:1). Branky: Svoboda Jakub - 

Maňas Marek. 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek dnešního duelu na terase u P. Šrajera. 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 23. kolo, SK Rejšice – TJ Sokol Družba Suchdol  2 

Ohlédnutí za předchozími zápasy 

11. 4. 2015 21. kolo SK Rejšice – SK Rakovník 7:1 (3:0) 

Hosté přijeli bez vykartovaného kapitána Pucholta a potrestaného Ždáňského 

s pouhými dvěma remízami na jaře. Zato domácí na jaře excelují. Také dvě remízy, 

doplnili však šňůrou tří vítězství v řadě. Maňas zkompletoval z penalty hatrik. Bělík 

přidal ke dvěma asistencím i dva góly do pomyslného kanadského bodování. Rejšice 

rekordním střeleckým koncertem v přeboru daly vzpomenout na brankové příděly v I.B 

třídě, bodově se Rakovníku vzdálily a upevnily si svou pozici v polovině tabulky. 

Branky: 29., 42. a 53. (pen.) Maňas, 50. a 73. Bělík, 14. Zikmunda, 90. Sameš - 63. 

Podraný. 

Rozhodčí: Čermoch. ŽK: 1-3. 

SK Rejšice: Výda – Dufek, Kopecký, Putorík, Jon – Kučera, Páník (76. Falta) – Bělík, 

Maňas (80. Krichebauer), Karela (76. Sameš) – Zikmunda. 

SK Rakovník: Šimek – Mates, Beneš, Hornof, Severin – Fojtík, Sklenka, Červený P. (46. 

Jiránek) – Tvrz P. (85. Tvrz M.), Isteník (69. Červený Z.), Podraný (79. Sodomek). 

 

19. 4. 2015 22. kolo TJ Tatran Sedlčany – SK Rejšice 1:1 (1:0) 

Tatran vlétl do zápasu s hraniční agresivitou a tvrdostí, až z toho postrádal klid ve 

finální fázi útoků. Herně vyspělé Rejšice měly na kombinaci málo času a ani ne moc 

kvalitní terén jim hru ještě ztížil nehledě na karetní představení. Po vyloučení 

nesportovně faulovaného Jona se hosté již soustředili raději na dohrání utkání i 

tříminutového nastavení. Rejšickým hráčům patří poděkování za statečnost, i tak si 

odvezli od Mastníku spoustu šrámů a zranění. 

Branky: 23. Senft – 69. Zimunda. 

Rozhodčí: Suchý. ŽK: 0-6. ČK: 0-1. 

Sedlčany: Capouch – Pešek, Bartoš, Brotánek, Řehák – Soldát, Matoušek (70. Sirotek), 

Senft (73. Dvořák), Lípa – Haas, Němec. 

SK Rejšice: Výda – Dufek, Kopecký, Putorík, Jon (83. ČK) – Bělík, Kučera, Páník, Karela 

(72. Sameš) – Maňas, Zikmunda (81. Falta). 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 23. kolo, SK Rejšice – TJ Sokol Družba Suchdol 

 

 3 

 

 

Kádr týmu      Realizační tým 

 

 

 

  

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Martin Výda (1995) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jaroslav Putorík (1977) 

O Jakub Mareš (1989) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Jiří Sameš (1989) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

Z Jan Páník (1978) 

U Martin Herman (1987) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

U Pavel Menčík (1989) 

Trenér: Miroslav Hruška 

Asistent trenéra: Karel Uhlík 

Vedoucí týmu: Josef Pluhař 

Zdravotník: Radka Faltová 

Manažer: Petr Mareš 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 23. kolo, SK Rejšice – TJ Sokol Družba Suchdol 

 

 4 

B tým 

SK Rejšice "B" - SK Skalsko "A" 3:0 (0:0). Branky: 60. a 66. Fiksel, 55. Šulc. 

 

 

Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo 

po jeho skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Aktuality 

 V prodeji je už jen posledních 10 mini replik našich 

nových dresů na ramínku s přísavkou. Jeden kus 

můžete pořídit v hospodě na hřišti za 100 Kč. 

 V osmifinále AGRO CS Poháru SKFS ve středu 

22.4.2015 na hřišti SS Ostrá jsme zvítězili 3:6 a postoupili tak do čtvrtfinále, kde nás 

čeká vítěz utkání FK Brandýs n. L. – SK Union Čelákovice. 

 Možnosti členství v klubu SK Rejšice: řádný člen 500 Kč (mládež 300 Kč), přispívající 

člen 200 Kč (ženy 100 Kč). Výhody členství v klubu najdete vyvěšeny v hospodě na 

hřišti. 

 Pořádáme zájezd do družebního města Teichel v Německu ve dnech 17.-19.7.2015. 

Přihlášky a zálohy přijímá F. Kočí do 30.5.2015. 

 V sestavě kola serveru http://www.fotbalunas.cz/ se objevil Zdeněk Bělík. 

Vytříbený technik Rejšic zanechal dojem v zápase na sedlčanském pažitu. 

Trenér: Tomáš Rys 

Asistent trenéra: Vladimír Rys 

Vedoucí týmu: Vlastislav Patočka 

http://www.fotbalunas.cz/

